addictas fuisse.
Producantur praedictae reliquiae.

[fol. 13] Le curé de Silenrieux aiant transigé avec ses paroissiens pour les réparations de sa maison
laquelle menace ruine de toutes parts, supplie qu'il leur soit permis de vaquer les dimanches et les fétes

aux corvées auxquelles ils se sont obligés.
Accordé pour les fétes a la réserve des plus solennelles.

La prieure des Dominicaines de Theux demande la permission d'aller prendre les bains d'Aix que
le médecin juge lui étre trés nécessaires selon l'attestation qu'elle a joint.
Néant.

Comparuit Guilielmus Sohet cum Maria Josepha Dereppe quae fassa est inita fuisse sponsalia
cum dicto Guilielmo, fuitque judicatum stare impedimentum.

Reproposito negotio parochi S. Joannis Baptistae censuerunt DD. examinatores synodales attenta
illius contumacia procedendum esse ad pronunciationem censurae suspensionis a divinis.

Congregatio feriae sextae 4 junii 1745,
praesentibus omnibus praeter DD. suffraganeum,
comitem de Ghistel, Rachecourt et PP. confessarium et rectorem.

Lectum fuit et approbatum decretum suspensionis a divinis contra parochum Sancti Joannis.
Ferendum.

[fol. 13vo] Congregatio feriae quartae 9 junii 1745 habita,
praesentibus omnibus praeter DD. suffraganeum, comitem
de Ghistelle et P. confessarium Serenissimi.

Eleemosynarius fortalitii supplicat ut sibi liceat admittere ad communionem paschalem officiatum
cum milite a quo occisus fuit presbyter Malte et eos ab excommunicatione absolvere.
Dilatum.

FF. eremi de Joosten sub parochia Breensi supplicant ut attento quod habent proprium
sacerdotem, indultum celebrandi in capella sua extendatur ad festa solemniora.
Conceditur.

Marie Catherine Le Clercq de la paroisse de Vervier demande la permission de faire une quete
dans le diocése, aiant eu le malheur de perdre sa maison et tous ses effets par un incendie arrivé dans la
Semaine Sainte.

Néant.
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Exhibetur a priore Dominicanorum conventus Tungrensis formula benedictionis mysteriosae
cordulae quae publice circumferuntur ad curationem morborum qui grassantur in armentis [fol. 14]
quaeque, sicut ait, Roma ad conventum Zittardiensem transmissa fuit.

Interdicatur illius usus donec et usque appareat
formulam hanc fuisse ab Ecclesia institutam vel
approbatam.

Le curé de S. Mengold & Hui n'a point délivré le certificat de liberté demandé par Louis Robert
Detru parce qu'il ne sait point qu'il est libre et qu'il n'y a point de raison pour omettre les annonces tandis
que d'un autre coté le pére dudit Robert est oposant a son prétendu mariage.
Soit communiqué au suppliant et a son pére pour y dire
dans la huitaine.